ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ДЗЕРЖИНСКОМУ
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2016 г. №9/18

г. Нижний Тагил

О результатах выборов депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Дзержинскому одномандатному

избирательному округу № 19

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному

избирательному округу № 19.

На основании четырех протоколов территориальных избирательных

комиссий об итогах голосования на выборах депутата Законодательного

Собрания Свердловской области на территории Дзержинского

одномандатного избирательного округа № 19 путем суммирования

содержащихся в них данных, Дзержинская районная территориальная

избирательная комиссия города Нижний Тагил с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного собрания

Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному

округу № 19 определила, что голоса избирателей, принявших участие в

голосовании, распределились следующим образом:

- за Добротина Василия Евгеньевича подано

избирателей;

15670 голосов

- за Романова Кирилла Павловича подано 8022 голосов избирателей;

('

- за Рощупкина Владимира Николаевича подано 28467 голосов .

избирателей;

- за Семенову Светлану Юрьевну подано 6184 голосов избирателей.

На основании протокола и сводной таблицы Дзержинской районной

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому

одномандатному избирательному округу № 19, руководствуясь статьями 88,

89 и 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Дзержинская

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Дзержинскому одномандатному

избирательному округу № 19 на выборах 18 сентября 2016 года, РЕШИЛА:

1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому

одномандатному избирательному округу № 19.

2. Считать избранным депутатом Законодательного Собрания

Свердловской области по Дзержинскому одномандатному избирательному

округу № 19 кандидата Рощупкина Владимира Николаевича, как набравшего

на выборах наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие

в голосовании.

3. Известить Рощупкина В.Н. не позднее 20 сентября 2016 года об

избрании депутатом Законодательного Собрания Свердловской области.

4. Направить первый экземпляр протокола и сводной таблицы

Дзержинской районной территориальной избирательной комиссии с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Дзержинскому

одномандатному избирательному округу № 19 о результатах выборов

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19 вместе с

приобщенными к нему документами и настоящее решение в Избирательную

комиссию Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Одинцова А.М.

Председатель комиссии А.М. Одинцов

Секретарь комиссии Н.А. Ткачева

		2016-09-23T13:24:36+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"